
Российская Федерация 

Комитет по образованию муниципального района 

Усольского районного муниципального образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Белореченская средняя общеобразовательная школа» 

                                                          (МБОУ «Белореченская СОШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От «__17__»  ___10___ 2023г.                                                                    № _323/1_ 

                                                                                      

р. п. Белореченский 

 

 

об итогах проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в 2023-2024учебном году 

 

По результатам социально-психологического тестирования обучающихся, 

проведенном в образовательной организации в период с "02" 10.  2023 г.  по "15" 10. 

2023г., на основании обобщенного анализа ответов, руководствуясь Уставом, приказываю: 

1. Социально-психологическое тестирование обучающихся признать проведенным 

в соответствии с Порядком проведения социально-психологического тестирования лиц, 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях утвержденным Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 20.04.2020г № 59 в сроки, установленные распоряжением 

министерства образования Иркутской области от  25.08. 2023 года № 05-23/16 «О 

проведении социально-психологического тестирования обучающихся образовательных 

организаций Иркутской области в 2023-2024 учебном году» и Региональным оператором 

тестирования – ГКУ «Центр профилактики, реабилитации и коррекции», Порядка 

межведомственного взаимодействия при проведении социально-психологического 

тестирования и профилактических медицинских осмотров, обучающихся в 

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, 

а также в образовательных организациях высшего образования в Иркутской области. 

2. Педагогу – психологу Аксаевой Светлане Валентиновне в срок до «03» ноября 

2023г. провести совещания сотрудников и родительские собрания для ознакомления 

педагогов и родителей (законных представителей) с результатами тестирования 

обучающихся (воспитанников). 

3. Заместителю директора по УВР Коркиной Галине Николаевне внести изменения 

(корректировки) в план воспитательной и профилактической антинаркотической работы с 

учетом полученных результатов. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы_Л.П. Мамойко_ 

 (наименование должности руководителя 

образовательной организации) 

 ___________________ 

  (подпись) 

М.П. 

 

с Приказом (распоряжением) ознакомлены: 


		2023-12-18T11:15:37+0800
	Любовь Павловна Мамойко
	Я являюсь автором этого документа




